23/03/2023, 11:29 Prefeitura Municipal de Tijucas do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/63BE6993/03AKH6MRE6AURtYE-GqbYtu-uFWPl-jQcaHihdIeVntOxBE6K8yWLgWXF8TW1PE4MQGCk4Ei6WKhRI06pWItfYKz8uYFORqb9EcpnyxgrKlUtLBlxzyvWp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 4528, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Aprova o Plano Diretor de Tecnologia de
Informação para o período 2023-2027

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIJUCAS DO SUL,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

DECRETA

Art. 1º Fica aprovado o Plano Diretor de Tecnologia da
Informação do Município de Tijucas do Sul (PR), para o
período 2023/2027, cuja íntegra do documento encontra-se
disponível no endereço eletrônico:
“https://www.tijucasdosul.pr.gov.br/wp-
content/uploads/2023/03/Plano-Diretor-de-TI-Final-2023-
2027_compressed.pdf”

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o
decreto 3505/2020.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Tijucas do Sul, Estado
do Paraná, em 22 de março de 2023.

JOSÉ ALTAIR MOREIRA
Prefeito

Publicado por:
Barbara Micheli Maoski

Código Identificador:63BE6993

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/03/2023. Edição 2736
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/